
Esztergom Város 

Polgármestere 

 

 

        Iktatószám: I/11464-1/2020. 
        Ügyintéző: Gál Judit 

 
 

 
Esztergom Város Polgármesterének 443/2020. (V.28.) polgármesteri határozata 

 
A Strigonium Zrt. 2019. évi beszámolójának jóváhagyása 

 
 
 

Esztergom Város Polgármestereként a 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében a veszélyhelyzet 
idejére kapott felhatalmazás alapján eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Esztergom Város Polgármestere úgy dönt, hogy jóváhagyja a határozat melléklete 
szerinti tartalommal a Strigonium Számviteli és Gazdasági Tanácsadó Zrt. 2019. évi 
beszámolóját 1.033.265.000 Ft mérlegfőösszeggel, és 118.222.000 Ft adózott 
eredménnyel. A tárgyévi adózott eredmény felhasználásával kapcsolatban 100 millió Ft 
osztalék kifizetéséről döntök. 
 

2. Esztergom Város Polgármestere felhatalmazza a Strigonium Zrt. vezérigazgatóját a 
számviteli jogszabályok szerinti okiratok aláírására és a beszámoló közzétételére. 

 

Felelős: Dr. Szántó Tamás vezérigazgató 
Határidő: azonnal 
 

Esztergom, 2020. május 29. 

 

     p.h. 

 

         Hernádi Ádám 
           polgármester 
 


